



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

1*031074169-2-4-5

VYÚČTOVACIA FAKTÚRA

poradové číslo faktúry: 113175240

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu:

OM00019058

Technické číslo:

30-26100-000

Adresa:

Pionierska 12

Bratislava 37

Odberateľ: Z1096931

Mestská časť Bratislava - Nové

Mesto

Junácka 1

831 04 Bratislava

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Číslo účtu:

1800347007/5600

2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia:

09.10.13

Dátum splatnosti:

31.10.13

Dátum dodania:

30.09.13

Fakturované obdobie:

13.11.12 - 30.09.13

Bankové spojenie:

VÚB, a.s.

Číslo účtu:

35-1004062/0200

Variabilný symbol:

1200019058

Špecifický symbol:

113175240

Nedoplatek celkom:

351,00 €

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade
okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.

ZAPLATIŤ



ZAUČTOVAŤ

PAY by square

INVOICE by square

Faktúru môžete jednoducho zaplatiť aj naskenovaním
QR kódu mobilnou aplikáciou Vašej banky.

Aktuálnosť a dostupnosť mobilnej aplikácie si môžete overiť vo svojej banke.



Vyúčtovanie				
Za dodanie tovaru a služby	Základ DPH v €	Sadzba DPH v %	Suma DPH v €	Suma s DPH v €
stočné a zrážky	144,81	20	28,96	173,77
vodné	147,69	20	29,54	177,23
Dodanie tovaru a služby	292,50	20	58,50	351,00
Spolu	292,50		58,50	351,00

Prehľad odpočtov a spotreby vyúčtovacej faktúry č. 113175240

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Počiatkový stav v m ³	Konečný stav v m ³	Poznámka	Spotreba v m ³	Jedn. cena (€)	Popis
13.11.12 - 14.01.13	1064255	478	483	priemer	5	0,9030	stočné
13.11.12 - 14.01.13	1064255	478	483	priemer	5	0,9106	Vodné
15.01.13 - 30.09.13	1064255	483	662	hlásenie	179	0,9051	stočné
15.01.13 - 30.09.13	1064255	483	662	hlásenie	179	0,9235	Vodné

Rozpis vyúčtovacej faktúry č. 113175240

Popis	Skutočná spotreba v m ³	Fakturácia ODTaS v m ³	Vyúčtovanie v m ³	Jedn. cena (€)	Základ DPH v €
stočné	5	0	5	0,9030	4,52
stočné	179	24	155	0,9051	140,29
Vodné	5	0	5	0,9106	4,55
Vodné	179	24	155	0,9235	143,14
Základ DPH Celkom					292,50

Informatívny prehľad faktúr a úhrad za opakované dodávky tovaru a služby

Číslo dokladu	Variabilný symbol	Dátum splatnosti	Suma s DPH (€)	Úhrada (€)	Dátum úhrady
313174153	1200019058	28.02.13	17,56	17,56	28.02.13
313319864	1200019058	31.05.13	17,56	17,56	24.05.13
313465573	1200019058	02.09.13	17,56	17,56	30.08.13
Spolu:			52,68	52,68	

Pokračovanie na ďalšej strane